






 

4 

 

EZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 

zda elektronický nástroj EZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji EZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel. 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro 

registraci dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i 

další důležité informace pro práci v EZAK jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této 

adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  . 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je 

možné využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz  ). 
 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Klasifikace dle CPV kódů: 

Název CPV 

Služby vysazování a údržby zelených ploch 77313000-7 

Vysazování 77315000-1 

Zahradnické služby 77300000-3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  354.884,- Kč bez DPH 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

 provedení zahradnických úprav spočívající v úpravě substrátu, výsadbě rostlin a založení 
trávníku v nově vzniklých plochách v rámci investiční akce „Rekonstrukce ulice Bezručova 
v úseku od ul. Zborovská po ul. Bachmačská, Chomutov“, 

 následná péče o zeleň, která spočívá v údržbě výsadeb rostlin a trávníku, zálivce, 
odplevelování, doplňování mulčovací kůry, seči a hnojení trávníků a doplňování uhynulých 
rostlin, to vše ve vztahu k veřejné zeleni, kterou zhotovitel dodá v rámci provádění díla.  

 
Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s  následujícími dokumenty, ve kterých bude dílo a 
podmínky jeho provádění blíže specifikováno:  

a) Výzva k podání nabídek ze dne 01.07.2019 

b) Nabídka zhotovitele ze dne …………….. 

Jedná se o Sadové úpravy související a provázející akci Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku 

Zborovská – Bachmačská, Chomutov, která je soutěžena pod systémovým číslem P19V00000089 na 

webové stránce https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/






 

7 

 

10.3 Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k jednotlivým požadavkům na kvalifikaci. 

Toto čestné prohlášení je součástí přílohy č. 4 ZD. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od VYBRANÉHO DODAVATELE vyžádá předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 

10.4 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel může v nabídce prokázat základní způsobilost předložením ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti, které je součástí přílohy č. 6 
ZD. 

10.5 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Dodavatel může v nabídce prokázat profesní způsobilost předložením ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k profesní způsobilosti, které je součástí přílohy č. 4 
ZD. 

Níže uvedené konkrétní doklady k prokázání profesní způsobilosti předloží na výzvu zadavatele 
vybraný dodavatel v originále či ověřené kopii (v listinné či elektronické podobě). 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením níže uvedených dokladů 

ve vztahu k České republice výpis 
z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

doklad, že je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru 
poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost 

10.6 TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

Dodavatelé prokáží v nabídce splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení 
o splnění níže uvedených požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení – seznam významných služeb, který je součástí 
přílohy č. 4 ZD. 

a) Seznam významných služeb  

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. V seznamu významných služeb 
bude uvedena cena a doba jejich poskytnutí, identifikace objednatele, kontaktní osoba objednatele a 
popis předmětu plnění.  

V tomto seznamu dodavatel uvede 2 významné služby obdobného charakteru a rozsahu předmětné 
veřejné zakázky (provedení zahradnických úprav spočívajících v úpravě substrátu, výsadbě rostlin a 
založení trávníku v nově vzniklých plochách a následná péče o zeleň, kterou se rozumí údržba 
výsadeb rostlin a trávníku - zálivka, odplevelování, doplňování mulčovací kůry, seč a hnojení trávníků 
a doplňování uhynulých rostlin, to vše ve vztahu k veřejné zeleni, kterou zhotovitel dodal v rámci 
provádění díla) v minimální hodnotě 200 000,- Kč bez DPH za každou z nich, které realizoval 
(dokončil) v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 












